
Protokół  Nr XLI/09

z Nadzwyczajnej  wspólnej Sesji Rady Miejskiej  i Rady Powiatu Łowickiego odbytej 

          w dniu 10 czerwca 2009 roku w Sali Urzędu Miejskiego, Stary Rynek 1.

                   Porządek  obrad :

   1. Otwarcie obrad  XLI  Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej.

   2. Powitanie gości.

   3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

  4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie regulaminu wspólnej Sesji Rady Miejskiej
 
      w Łowiczu i Rady Powiatu  Łowickiego.

  5. Wybór Przewodniczącego  obrad wspólnej Sesji.

  6. Wystąpienie Jego Ekscelencji Biskupa Seniora Alojzego Orszulika.

  7. Wystąpienie Jego Ekscelencji Biskupa Ordynariusza Andrzeja Franciszka Dziuby.      

  8. Przyjęcie oświadczenia w sprawie uczczenia 10. rocznicy pielgrzymki Ojca Świętego 
    
      Jana Pawła II do Łowicza i Ziemi Łowickiej.

  9. Zakończenie  obrad  XLI  Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.

Ad.1.

  Otwarcia  posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Henryk Zasępa oraz 
Przewodniczący Rady Powiatu Radny Marcin Kosiorek.

Ad.2.

Przewodniczący Rady Miejskiej i Rady Powiatu Łowickiego powitali zaproszonych gości.
Powitali Radnych Rady Miejskiej i Radny Powiatu Łowickiego, Biskupów Łowickich:
Franciszka  Andrzeja  Dziubę,  Alojzego  Orszulika,  Józefa  Zawitkowskiego,  pracowników 
Kurii, Pana Grzegorza Michalaka Radnego Sejmiku Wojewódzkiego, Burmistrza Miasta Pana 
Krzysztofa  Jana  Kalińskiego,  Starostę  Powiatu  Łowickiego  Janusza  Michalaka,  Zastępcę 
Burmistrza Miasta Łowicza Bogusława Bończaka, Wicestarostów Powiatu Łowickiego Pana 
Bolesława Hejchmana i Pana Wojciecha Miedzianowskiego, Pana  Andrzeja   Biernackiego, 
Pana  Jerzego Michalaka, Burmistrzów Miasta Łowicza, Starostów Powiatu Łowickiego oraz 
ich Zastępców  od 1990 roku i 1999 roku Przewodniczących obu rad i ich zastępców od 1990 
roku  i  1999  roku.  Proboszczów  parafii  łowickich  i  powiatu  łowickiego,  przedstawicieli 
mediów oraz wszystkich zaproszonych na obrady wspólnej sesji.
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               Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że na wspólnej Sesji jest obecnych 
 14 Radnych Rady Miejskiej w Łowiczu oraz 14 Radnych Rady Powiatu Łowickiego, wobec 
czego podejmowane uchwały będą  prawomocne.

Ad.3.

Przewodniczący Rady Miejskiej  poinformował, że porządek obrad. wspólnej Sesji został 
przesłany wszystkim  Radnym Rady Miejskiej w Łowiczu. 
                             Pytań i  uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że skoro nie ma uwag, porządek obrad zostaje 
przyjęty bez zmian.
Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego poinformował, że porządek obrad wspólnej 
sesji został przesłany i skoro nie ma uwag zostaje przyjęty bez zmian.

Ad. 4.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Henryk Zasępa przedstawił projekt  uchwały 
w sprawie przyjęcie regulaminu wspólnej Sesji Rady  Miejskiej w Łowiczu wraz 
z załącznikiem.  / stanowi załącznik/
Radny Robert Wójcik – zwrócił uwagę na zły zapis w załączniku do regulaminu 
w par.5 powinien być zapis w par.2.
Przewodniczący Rady Miejskiej przeprosił Radnych za błąd i stwierdził, że będzie
on poprawiony.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że Rada Miejska przyjęła jednogłośnie 
                                               U c h w a ł ę  Nr XLI/357/2009                                        

                                 14 „za”, 0 „przeciw” 0  „wstrzymało”

Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego przedstawił projekt uchwały w sprawie 
przyjęcie regulaminu wspólnej Sesji Rady  Miejskiej w Łowiczu wraz z załącznikiem.  
                                               / stanowi załącznik/
Przewodniczący Rady Powiatu  stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie 
                                               U c h w a ł ę                                      

                                 14 „za”, 0 „przeciw” 0  „wstrzymało”

Ad.5.

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Henryk Zasępa zgłosił na Przewodniczącego 
obrad wspólnej Sesji Radnego Marcina Kosiorka, który wyraził zgodę.
Przewodniczący Rady Miejskiej  przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego wspólnej sesji Rady Miejskiej i Rady Powiatu Łowickiego.
                                                / stanowi załącznik/
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że Rada Miejska przyjęła jednogłośnie 
                                               U c h w a ł ę  Nr XLI/358/2009                                        
                                 14 „za”, 0 „przeciw” 0  „wstrzymało”
Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego wspólnej sesji Rady Miejskiej i Rady Powiatu Łowickiego.
                                                / stanowi załącznik/
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Przewodniczący Rady Powiatu  stwierdził, że Rada Powiatu przyjęła jednogłośnie 
                                               U c h w a ł ę                                      
                                 14 „za”, 0 „przeciw” 0  „wstrzymało”

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Henryk Zasępa pogratulował wyboru Radnemu 
Marcinowi Kosiorkowi na Przewodniczącego wspólnej sesji i przekazał prowadzenie sesji.

Radny Marcin Kosiorek podziękował Radnym Rady Miejskiej i Rady Powiatu 
za możliwość prowadzenia dalszej  wspólnej sesji  poświęconej 10 rocznicy pielgrzymki 
Ojca Świętego Jana Pawła II do Łowicza i Ziemi Łowickiej.

Ad.6.

Wystąpienie Jego Ekscelencji  Biskupa Seniora Alojzego Orszulika .

Ad.7.

Wystąpienie Jego Ekscelencji Biskupa Ordynariusza Andrzeja Franciszka Dziuby.      
Biskup podziękował za podjęcie inicjatywy wmurowania tablicy na ratuszu upamiętniającej
pobyt Papieża Jana Pawła II w Łowiczu. 
Podziękował za zorganizowanie wspólnej sesji Rady Miejskiej i Rady Powiatu Łowickiego.

 Ad. 8.

 Projekt oświadczenia w sprawie uczczenia 10.rocznicy pielgrzymki Ojca Świętego 
 Jana Pawła II do Łowicza i Ziemi Łowickiej przedstawił Przewodniczący wspólnej Sesji  
 Radny Marcin Kosiorek 
                                     / stanowi załącznik/
Przewodniczący posiedzenia zaproponował przegłosowanie:
                           14 „za” 0  „przeciw” , 0 „ wstrzymujących”
Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Rada Miejska i Rada Powiatu Łowickiego 
przyjęła oświadczenie jednogłośnie.

Ad. 9.

Przewodniczący posiedzenia podziękował za obecność i udział we wspólnej sesji Rady 
Miejskiej i Rady Powiatu Łowickiego.
Na tym zakończono obrady wspólnej  Sesji Nadzwyczajnej.

                                                                                                 Przewodniczący  Rady 

                                                                                                       Henryk  Zasępa
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